СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АПАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

   Очередная  9-я сессия, 4-го созыва
    от  20 октября 2021  №  57

О внесении изменений в приложение
к решению Собрания депутатов
Апачинского сельского поселения
от 06.08.2008 № 103 «О реестре
объектов недвижимости (зданий,
 сооружений, помещений), относящихся
 к муниципальной собственности
Апачинского сельского поселения»

               На основании  Федерального закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ст.50, п.1, ч.1, Постановления Верховного совета РФ № 3020-1 от 27.12.1991г. «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной республики, автономных округов, городов Москвы и Санкт – Петербурга и муниципальную собственность», на основании                 « Договора дарения квартиры  от 29. 07.2021», Устава Апачинского сельского поселения, Собрания депутатов Апачинского сельского поселения

 РЕШИЛО:

1. Включить в реестр имущества  казны Апачинского сельского поселения:

 - позицию № 315 - жилое помещение, 1988 г. п., S=  68.4м2 , этажность 1.2, кадастровый номер  41-41-01/013/2012- 429, расположенное по адресу с.  Апача, ул. Северная д. 6 кв. 2. (дарственное жилье).

2. Направить принятое решение главе Апачинского сельского поселения  для подписания и приведения в соответствии с данным решением своих нормативно – правовых актов.

Исполняющий полномочия председателя
Собрания депутатов Апачинского
сельского поселения                                                                                  В.Я.Щербин

[bookmark: _GoBack]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АПАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 от 21 октября 2021 №13

О внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов Апачинского сельского поселения от 06.08.2008 № 103 «О реестре объектов недвижимости (зданий,
сооружений, помещений), относящихся к муниципальной собственности
Апачинского сельского поселения».

Принято решением Собрания депутатов Апачинского сельского поселения
от 20  октября 2021 № 57

1.Включить в реестр имущества  казны Апачинского сельского поселения :

 - позицию № 315 - жилое помещение, 1988 г. п., S=  68.4м2 , этажность 1.2, кадастровый номер  41-41-01/013/2012- 429, расположенное по адресу с.  Апача, ул. Северная д. 6 кв. 2. (дарственное жилье).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Апачинского
сельского поселения                                                                                     В.Я.Щербин